P. 264. l. 9. *The neglect of accurate inquiry may not unfairly be imputed to Plutarch when he asserts that Plato held the doctrine of a good and of an evil principle.*]

*principle.*] Cudworth's Intellectual System, p. 218, 378. Brucker's Philosophia Critica, vol. 1. p. 632.

P. 274. l. 2. *The general conformity of our Establishment has been celebrated by its own members at home, and its admirers abroad, as its most illustrious and most distinguishing characteristick*] Cave Hist. Eccl. in Dedicatione. Qui Ecclesiam habeas in tuo Regno, partim jam olim ita institutam, ut ad florentis quondam Ecclesiæ formam, nulla hodie propius accedat, quam tua, inter vel excessu vel defectu peccantes mediam viam secuta. Isaaci Casauboni Præfat. in Animad. in Baronii Annales. Grotius de Veritate, p. 312.

P. 282. l. 23. *The fairest and most excellent examples are held up to our imitation*] Operæ pretium est sicut in præcepta vitæ a Christo et Apostolis tradita tanquam in normam, ita in mores et sanctimoniam primorum Christianorum tanquam in exemplum intueri; quod non sine fructu et voluptate, facturas mihi persuadeo candidas et Christum amantes animas. Fabricii Lux Evangelii, p. 195.

---

If it were necessary, at the close of my work, to apologize to the publick for having pursued a train of Study with a view to polemical discussions; I think I could not justify my conduct in terms more apposite, or sentiments more rational than by citing the remarks of the learned Fabricius.

Apostoli

Apostoli quidem et horum insistentes vestigiis alii præclari viri subinde aucto adversariorum numero non dubitarunt pro asserendâ, quam profiterentur, religione, vocem adhibere et calamum, ne ulterius tacere diffidentiae signum esset, et ut ignari de fundamento spei nostræ docerentur, dubii confirmarentur, nec inimici in objectionum suarum argutiis exultarent, falsâque earum specie possent incautos decipere. Imprimis vero hoc debere se existimarunt Deo et Salvatori suo, ut quam ipse tribuerat vocem ac facultatem eam pro illius gloriâ et veritate vindicandâ impenderent libenter. Non mirum porro est hoc venisse multis in mentem; quid enim esset in quo libentius versaretur Christiani hominis meditatio et stylus, quam in explicandâ et tuendâ ab objectionibus sanctissimâ religione, sive ad animum suum confirmandum, sive ad alios erudiendos aut stabiliendos, sive ad inimicorum retundendos impetus et causationes removendas. Nec tamen ideo quisquam neget verissima esse certissimaque, quæ toties a tot præclaris ingeniis de integro demonstranda sumuntur. Religionis Christianæ Veritas, p. 30.